

CERTIFICADO DE CALIDAD

FECHA: Septiembre 9, 2013

NÚMERO: FB-87349

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CLASS., S.A. DE C.V.

IDENTIFICACIÓN: Polin Negro C14x6x6m. BC

COLADA: 433474

Nº DE ROLLO: 5434083

ANÁLISIS QUÍMICO

C:	0.100
Si:	0.008
Mn:	0.363
P:	0.012
S:	0.020
Cr:	0.026
Mo:	0.008

Ni:	0.023
Cu:	0.026
Ni:	0.023
Sn:	0.000
Ti:	0.000
V:	0.002
ALT:	0.049

ENSAYO A LA TENSIÓN

ESFUERZO DE CEDENCIA	ÚLTIMO ESFUERZO	% DE ALARGAMIENTO
N/A	N/A	N/A

GRADO DE ACERO

ASTM A-1010

LAMINA Y PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.



JEFE CONTROL DE CALIDAD

CRLC - 03 REV. 01